Декану факультета

креативных индустрий
А.Г.Быстрицкому

от _______________________________
________________________________
(ФИО полностью в род.падеже)

студента ______ курса _______ группы

образовательной программы «Кинопроизводство» факультета креативных индустрий
конт.тел.:_____________________
e-mail:_______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне академический отпуск с___________________
по _______________в связи с_________________________________________
__________________________________________________________________
____________                     __________                             ____________________

         Дата                               Подпись                                  Расшифровка подписи